Şirketin net dönem kârı, faaliyet dönemi sonunda tespit edilen gelirlerden, yapılmış her çeşit

giderlerin çıkarılmasından sonra kalan miktardır.

a) Net dönem kârının %5’i, ödenmiş sermayenin %20’sine ulaşıncaya kadar genel kanuni yedek

akçeye ayrılır.

b) Kalan miktarın %5’i pay sahiplerine kâr payı olarak dağıtılır.

Genel kurul, net dönem kârından (a) ve (b) bentlerindeki tutarlar düşüldükten sonra kalan tutarın

dağıtılmayarak yedek akçeye ayrılmasına, kısmen veya tamamen dağıtılmasına karar vermeye

yetkilidir. Genel kurul, ilgili mevzuat çerçevesinde pay sahiplerine kâr payı avansı dağıtılmasına

karar verebilir. Kâr payı avansı tutarının hesaplanmasında ve dağıtımında ilgili mevzuat

hükümlerine uyulur.

14. Yedek Akçe

Yedek akçelerin ayrılması hususunda Türk Ticaret Kanunu’nun 519 ila 523. maddeleri

hükümleri uygulanır.

21.6. Son 12 ayda Birleşmeye taraf şirketlerin ve/veya grubun finansal durumu veya

karlılığı üzerinde önemli etkisi olmuş veya izleyen dönemlerde etkili olabilecek davalar,

hukuki takibatlar ve tahkim işlemleri:

Yoktur.

21.7. Birleşme işlemi sonrası açılış bilançosu:

Birleşme Sonrası Proforma Açılış
Bilançosu, TFRS Metemtur Galvano  Açılış

TL 30.06.2024 30.06.2024 01.07.2024

DÖNEN VARLIKLAR 238.159.873 71.920.443  310.080.316

Nakit ve Nakit Benzerleri 4.988.591 1.155.817

6.144.408

Finansal Yatırımlar   1.521 1.521

Ticari Alacaklar 14.677.134 52.757.698 67.434.832

İlişkili Taraflardan Ticari Alacaklar   11.695.571 11.695.571

İlişkili Olmayan Taraflardan Ticari
Alacaklar 14.677.134 41.062.127 55.739.261

Diğer Alacaklar 7.310.118 2.202.324 9.512.442

İlişkili Taraflardan Diğer Alacaklar   2.195.482 2.195.482

İlişkili Olmayan Taraflardan Diğer
Alacaklar 7.310.118 6.842 7.316.960

Stoklar 182.768.813 3.706.291 186.475.104

Peşin Ödenmiş Giderler 1.926.587 5.169.326 7.095.913

İlişkili Olmayan Taraflara Peşin
Ödenmiş Giderler 1.926.587 5.169.326 7.095.913

Diğer Dönen Varlıklar 26.488.630 6.927.466 33.416.096

DURAN VARLIKLAR 148.073.865 35.127.110  183.200.975

137

Finansal Yatırımlar   675.646  675.646

Diğer Alacaklar 106.590   106.590

İlişkili Olmayan Taraflardan Diğer
Alacaklar 106.590   106.590

Kullanım Hakkı Varlıkları 3.056.088 1.875.703  4.931.791

Yatırım Amaçlı Gayrimenkuller 7.203.785 28.800.000

36.003.785

Maddi Duran Varlıklar 130.428.938 3.775.761 134.204.699

Maddi Olmayan Duran Varlıklar 7.278.464   7.278.464

TOPLAM VARLIKLAR 386.233.738 107.047.553

493.281.291

KISA VADELİ YÜKÜMLÜLÜKLER 25.269.340 28.181.260 53.450.600

Kısa Vadeli Borçlanmalar

0

Uzun Vadeli Borçlanmaların Kısa
Vadeli Kısımları 13.688.050   13.688.050

Diğer Finansal Yükümlülükler 24.731   24.731

Kısa Vadeli Kiralama
Yükümlülüklerinden Doğan Borçlar 348.188 262.872 611.060

Ticari Borçlar 1.221.094 15.445.142 16.666.236

İlişkili Olmayan Taraflara Ticari
Borçlar 1.221.094 15.445.142 16.666.236

Çalışanlara Sağlanan Faydalar

Kapsamında Borçlar
1.296.559 202.310 1.498.869

Diğer Borçlar 2.719.941 223.000 2.942.941

İlişkili Taraflara Diğer Borçlar 2.719.941 194.000 2.913.941

İlişkili Olmayan Taraflara Diğer
Borçlar   29.000 29.000

Ertelenmiş Gelirler   8.153.740 8.153.740

Dönem Karı Vergi Yükümlülüğü 3.616.538 3.813.544 7.430.082

Kısa Vadeli Karşılıklar 1.464.540   1.464.540

Çalışanlara Sağlanan Faydalara
İlişkin Kısa Vadeli Karşılıklar 104.540   104.540

Diğer Kısa Vadeli Karşılıklar 1.360.000   1.360.000

Diğer Kısa Vadeli Yükümlülükler 889.699 80.652 970.351

TOPLAM UZUN VADELİ

YÜKÜMLÜLÜKLER
49.949.514 4.782.695  54.732.209

Uzun Vadeli Borçlanmalar 28.461.024   28.461.024

Uzun Vadeli Kiralama
Yükümlülüklerinden Doğan Borçlar 1.929.995 1.281.966  3.211.961

Uzun Vadeli Karşılıklar 1.026.775 148.004

1.174.779

Çalışanlara Sağlanan Faydalara
İlişkin Uzun Vadeli Karşılıklar 1.026.775 148.004 1.174.779

Ertelenmiş Vergi Yükümlülüğü 18.531.720 3.352.725 21.884.445

TOPLAM YÜKÜMLÜLÜKLER 75.218.854 32.963.955

108.182.809

TOPLAM ÖZKAYNAKLAR 311.014.884 74.083.598 385.098.482

Ödenmiş Sermaye 108.000.000 5.000.000

178.195.015

Sermaye Düzeltme Farkları 172.477.676 28.292.938 200.770.614

Paylara İlişkin Primler – İskontolar 766.352   766.352

Kar veya Zararda Yen.

Sınıflandırılmayacak Bir. Diğ. Kap. Gel.
15.186.784 14.599.204 29.785.988

138

Yeniden Değerleme ve Ölçüm

Kazanç/Kayıpları
15.893.379 14.599.204 30.492.583

Tanımlanmış Fayda Planları Yeniden

Ölçüm Kazançları/Kayıpları
-706.595   -706.595

Geçmiş Yıllar Karları veya Zararları   22.704.866 -42.490.149

Dönem Net Kârı/Zararı 14.584.072 3.486.590  18.070.662

TOPLAM KAYNAKLAR 386.233.738 107.047.553  493.281.291

22. BİRLEŞME/BÖLÜNME İŞLEMİ HAKKINDA BİLGİ

22.1. Yönetim organı kararları

Metemtur’un, Galvano ile devralma şeklinde birleşme işlemlerinin başlatılması ve SPK’ya

başvuru süreçlerinin yürütülmesine 09.09.2024 tarihinde Yönetim Kurulunca karar verilmiştir.

Galvano, Metemtur ile devralma şeklinde birleşme işlemlerinin başlatılması ve SPK’ya başvuru

süreçlerinin yürütülmesine 06.09.2024 tarihinde Yönetim Kurulunca karar verilmiştir.

22.2. İşlemin niteliği

Taraf Şirketlerin yönetim kurulları tarafından alınan kararlarda da ayrıntılı olarak belirtildiği

üzere; genel kurul onayına tabi olmak üzere, Devrolunan Şirket'in, TTK'nın birleşme müessesini